
Smlouva o dílo č. FS 09/2018

uzavřená podle § 2586 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

ve znění pozdějších předpisů

„Revitalizace veřejného dětského hřiště Na Parkáně-náhrada, úprava a doplnění herních

prvků“

1. Smluvní strany

Městskou částí Praha-Kolovraty, Mírová 364/34, 103 00 Praha 10

Statutární zástupce : Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda, starosta

Pověřený zástupce: _odbor správy majetku

IČO: 00240346

DIČ: CZOO240346

Bankovní spoj eni:

Císlo účtu:

jako zadavatel na strančjedné

a

Statutární zástupce: Radek Herold, Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora

ICQ: 12363065

DIC: CZó712291443

Bankovnispojeni: —
Cislouéw: —
jako zhotovitel na straně druhé  

II. Základní ustanovení

]) Předmět smlouvy

]. Předmětem plnění této smlouvyje závazek firmy Radek Herold, Čáslavská 229, 284 01 Kutná

Hora (dále jen zhotovitel) zajistit provedení díla „Revitalizaei veřejného dětského hřiště Na

Parkánč—náhrada, úprava a doplnění herních prvků.“ vrozsahu vybrané cenové nabídky ze dne

18.06.2018, kteráje nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1).

Zhotovitel v rámci této akce dodá herní prvky, jejich montáž a instalaci.

2) Místo a doba plnění

Místem plnění: je pozemek parcelní číslo 143/5, který je ve vlastnictví Městské části Praha-

Kolovraty (k. ú. Kolovraty).

Doba plnění : 9. července - 15. září 2018

3) Doba trvání smlouvy

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu určitou, a to od 09. 07. 2018 do 15. 09. 2018.

4) Cena díla



Cena za provedené dílo dle čl. lll této smlouvy o díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí :

Cena bez DPH = 183 609,82 Kč

DPH 20% 38 588,08 Kč

Celkem vč.DPH 222 168,00 Kč

l
l

ll
V ceně jsou zahrnuty náklady nezbytné pro řádně a úplné zhotovení díla, tj. dodávka, montáž a instalace

herních prvků dle cenové nabídky.

5) Platební podmínky

1. Zálohy na dílo nebudou poskytovány.

2. Platba za herní piyky a za montáž bude zaplacena objednatelem zhotoviteli po dokončení a předání

díla.

3. Lhůta splatnosti fakturje 14 dní ode dne doručení účetního dokladu.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy.

5. Nebude—li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-lí chybně vyúčtována cena, je objednatel

oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení

opravy. Při vrácení faktury sdělí objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové

faktury. Splatnost se prodlužuje o dobu počítanou od odeslání vadné faktury po přijetí nové faktury.

6. Povinnost zaplatitje splněna dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele

6) Jakost díla

Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při předání a

převzetí díla.

7) Předání díla

O předání díla bude sepsán předávací protokol. Tento protokol sepíše zhotovitel a bude obsahovat :

- označení díla

- označení zhotovitele a objednatele

- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo

- zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle

- prohlášení objednatele, že dílo přejímá

- datum a místo zápisu

- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele

- seznam převzaté dokumentace

- datum ukončení záruky na dílo

— soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění

S protokolem bude předána dokumentace a certifikáty

8) Záruční podmínky a odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době.

2. Záruční doba : 24 měsíců

3. Záruční doba počíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla.

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada spadající do záručních podmínek,

objednatel nebo provozovatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše, uvede, kdy se stala a

jak se projevuje a poskytne fotodokumentaci.

9) Smluvní pokuty



l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 031% z ceny díla za každý i započatý

den prodlení se zhotovením díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Ill. Závěrečná ujednání

]. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

osobě.

3. Obě strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupnické organizace smluvních stran vázány

ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelné a její

autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svýchjednatelských oprávnění.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

10. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě mohou být učiněny toliko v písemné formě, jinak jsou

neplatné.

ll. Přílohy smlouvy

Příloha č. l. — cenová nabídka z 18. 06. 2018

Příloha č. 2. — seznam herních prvků

V Praze dne : 09. O7. 2018

Za objednatele: Za zhptovitele

sami:     
  

  „ Radek Herold, Čáslavská 229.

Starosta MČ Praha 10»Kolovraty 284 01 Kutná Hora

Mgr. et Mgr. Antonin Klecand



  
kreslicí tabule Piškvorky 2“ Příloha č. 1

W

 

překážkový prvek létající houpačka ve tvaru copu

  

  

domeček pro děti lavička autíčko

' l „a E.

1‘ f y /

' '
H //// i?

» ' . U

herní prvek lanový, herní prvek lanový,

typ č. 1 typ č. 2

_ r: “a..—z aw .

\ . » '. **,—'
\\ ,' __ f‘ “ a\

- irští,- . _. cév—*** „TF—JŠ. 7/ '.

' . as— 9»
) Ž! *“ rá—

, , v &' ' » .

hem] prvck lanovy,typ C. 3 korm1d10

. >_ _ &
ze „ »

. 4

€ » periskop É; teleskop pirátská vlajka



sle ' et:

herní rvek:

kreslnící tabule

škvo

rvek

léta ící hou

domeček

lavička autíčko

herní Ia

herm’ kla

herní Ia

do ň

kormidlo

sk

telesko

'rátská vla‘ka

demontáž:

20 ks zabetonovan' slou ů

1 ks unutil

odstranéni hou

celkem

bradel a kladin

cena bez DPH

183 609 90 Kč

Příloha č. 2

cena s DPH

222 168 00 Kč

 


